
2024 年 9 月吉日 

 

お取引様 各位 

日本ワイドクロス株式会社 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格

別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 
 さて、昨今は、円安に加え、原油・国産ナフサの高騰が続き、さらに各原料メ

ーカーは物流費や諸経費分のコスト増を背景に値上げを実施しており、安定供

給のため原材料価格の値上げを受け入れざるを得ない状況です。 
 こうした厳しい環境の下、弊社といたしましては、日々懸命な合理化に全力を

上げて努力を重ねて取り組んでまいりましたが、累計された大幅な原材料値上

げを自助努力のみで吸収することは困難であり、下記内容の価格改定をお願い

せざるをえない状況となりました。 
 お取引先様におかれましても厳しい環境下であることは承知しておりますが、

この情勢をご理解頂き、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げ

ます。 
敬具 

記 
 

1 製品価格改定の値上げ率 
    約 5％～10％ 
    各製品の新価格は御見積をご案内申し上げます。  

 
2 価格改定実施時期 
    2024 年 11 月 1 日 出荷分より。 

 
以上 


